Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

CONVOCAÇÃO DA DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA – CISMIV.

CONVOCAÇÃO DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº001/2022. O presidente do CISMIV, Luiz

Henrique Macedo Teixeira, no uso de suas atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de

Intenções do CISMIV, torna público a CONVOCAÇÃO referente à Designação Pública nº

001/2022. Convocado(a): NÍVIA ROMANA JOSÉ E SILVA, habilitada para o cargo de

Enfermeiro(a).

Maiores informações podem ser obtidas na sede do CISMIV. (Rua José dos Santos, 120,

Centro, Viçosa – MG) ou no Diário Eletrônico do CISMIV: http://cismiv.mg.gov.br/diario-

oficial/.

Viçosa - MG, 29 de Agosto de 2022.

http://cismiv.mg.gov.br/diario-oficial/#inbox/_blank
http://cismiv.mg.gov.br/diario-oficial/#inbox/_blank

		2022-08-29T15:47:00-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136